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2 608 656 015 — Reciprozaagblad S 922 EF

Technische gegevens

Beschrijving
Specificatie

Producttekst, ZB grijs

Soort verpakking

Verpakkingseenheid

Verzendingseenheid

Toepassingen
Staal, dun [mm]
Profielen, buizen: gesloten [mm]

Profielen, buizen: open [mm]

Details
Tanduitvoering
Tandafstand [mm]
Tandafstand [TPI]
Totale lengte [mm]
Totale lengte [inch]
Breedte [mm]

Dikte [mm]
Bladmateriaal
Afkorting bladmateriaal

Lichaammateriaal

Aanbevolen min. materiaaldikte [mm]

Aanbevolen max. materiaaldikte [mm]

Max. zaagcapaciteit [mm]

Toepassingen

Type

Passend bij

bewerkbare materialen (detail)

Flexible for Metal

<b>S 922 EF</b> BIM, gezet,
gefreesd Dun staal (1,5-4 mm),
buizen/profielen (& <100 mm)
Papier / karton / golfkarton -
verpakking, etui, met
Eurostansing

5 St.

5 St.

1,5-4
<100

<100

gezet, gefreesd
1,4

18

150

6

19

0.9
BI-METAL
BIM

HCS

15

4

100

Dun staal (1,5-4 mm), buizen
/profielen (& <100 mm)

S 922 EF

Metaalplaat Epoxy (epoxyhars)
Glasvezelversterkt kunststof
(GFK)
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